 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Original

Fernet Stock Citrus

4 Becherovka, Lemond

} W Jgermeister
Bavordk

~ “Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér

Amundsen ochucend dle nab.

~ Koskenkorva Peach

P (uracao blue

¢ Licor 43 minipivo
Medovina

* Bozkov vodka

ﬂ Finlandia

" Boikov Origindl (tuzemsky)

— Bogkov Sng|aI kdvovy

o Bozkov Bily

. Bozkov Republica Exclusive
€aptain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba

-~ -Bacardi

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Valasskd hruska

Tequila

WHISKEY A WHISHY -
Jameson
Tullamore D.EW. :

pijsrozumenm.cz

Y

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
o,o%
0,04
0,04

0,04

0,04

i |_.' L =
% S .

o
35
40,-
45,-
63,-

30.-
30,-
30,-
30,-
30,-
30;-
40,-
30,m

30,-
40,-

30,-
30,-
30,-
45,-
45,-
60,-
50,-

45,

BOURBON, WHISHEY
Jim Beam
Jack Daniel's dle nab.

NEALKOHOLICKE NAPDIE
(oca-Cola plech

Sprite plech

Fanta

Tonic

Relax dle nabidky
Mattoni dle nabidky

Red Bull

Energy

TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva
Espresso

Latte Machiato
Caj dle nabidky

BAR NA PEKARNE
"
4
0041 - 55
0,041 60,-3
0831 - 288
0331 28-
0331 18-
051 288
051 30
(st 25
051 50
051 20,
20-
5.
5,

il

%
||

N

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




| NAP"J"V? liETE“ BAR NA PEKARNE o

PIVD 051 03| <
. Breznak10° 24- @5 -
4 Nealkoholické pivo 041 28-
} W 0chucené pivo plech 041  28-
~=""ViND, SEKT
~ - “Rozlévané bilé 021 30-
‘Rozlévané Cervené 0,21 30,-
Lahev dle nahidky 0,71 160, ‘
~ Bohemia sekt 0751 240

4

¢ DOPLRKOVY PRODE!

Hospodské brambiirky hal. 25,
_Tycinky bal. o
Arasidy bal. ‘st

#+ _Pringels dle nab. 409 bal. 30,-

ﬁ- Informace o ohsazenych alergenech vdm poskytne obsluha
*  navyzadani '

?'&nluvm’ceny platné od 30.07.2019 !
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